
Governo Municipal de 

MORRINHOS 
Trabalho e Compromisso 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA_ÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003.10/2024-SEDUC 

ESTADO DO CEARA - Prefeitura Municipal de Morrinhos - A SECRETARIA DE 
EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE MORRINHOS - 
CEARA, torna publico, que no proximo dia 07 de Novembro de 2024, as 
14h30min, estara realizando licitagao, na modalidade PREGÃO ELETRONICO, 
n°. 003.10/2024-PE-SEDUC, com o Objeto: CONTRATACAO DOS SERVICOS 
DE EXECUCAO DO PROJETO DE INCENTIVO AO ESPORTE NO MUNICIPIO 
DE MORRINHOS-CE, OBJETO DO CONVENIO 177/2023- MINISTERIO DO 
ESPORTE, informacées na sede da Comisséo, situada a Rua José Ibiapina 
Rocha, SN, Centro, Morrinhos, Ceara e pelo Fone: 088 3665.1130, no horario 

~ de 08:00h as 12:00h. 

Publica-se no Flanelografo da Prefeitura Municipal de Morrinhos, Jornal o 
POVO, Diario Oficial do Estado do Ceara — DOE, Diario Oficial da União — 
DOU, Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceara — TCE, Site da Prefeitura 
Municipal de Morrinhos e PNCP (Portal Nacional de Compras Publicas). 

Morrinhos — Ce, 23 de Outubro de 2024. 

orge LuiZda Ro: 
Agente de Contratacao 

O (88)3665-1130 

9 
D lici(acaumorrinhosce@gmaiI.com morrinhos.ce.gov.br 

RUA JOSE IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO, = CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE % CNPJ: 07.566.920/0001-10 



Ã Dg\fi 
n DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVI Nº202 | FORTALEZA, 24 DE OUTUBRO DE 2024 

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte. 9º ADITIVO AO CONTRATO Nº: 20200326. ORIGEM: TOMADA _DE PRECOS Ne.===___ 
20.08.02/2020-SEOSP. CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS. CONTRATADA: VLC LOCACAO DE VEICULO! 
CONSTRUCAO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELLI. OBJETO: CONTRATACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA PA] Hrica 
PAVIMENTACAO EM PARALELEP{PEDO NO BAIRRO BOM FUTURO NO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTF./CE} VALOR: R$ 159%97 " 
(Cento e Cinquenta e Nove Mil e Novecentos ¢ Noventa e Três Reais « Noventa ¢ Sete Centavos). NOVA VIGÊNCIA: 11 de abril de 2023 a 10 de julho tde— 
2023, DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de 2023. 

64 a a 
Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte. 15º ADITIVO AO CONTRATO Nº: 20200326. ORIGEM: TOMADA . DE PREÇOS Nº, 
20.08.02/2020-SEOSP. CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. CONTRATADA: VLC LOCACAO DE VEICULOS 
CONSTRUCAO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELLI. OBJETO: CONTRATACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENIIQRIA PARA 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NO BAIRRO BOM FUTURO NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, VALOR: R$ 159.993,97 
(Cento e Cinquenta e Nove Mil ¢ Novecentos ¢ Noventa e Três Reais ¢ Noventa e Sete Centavos). NOVA VIGENCIA: 02 de outubro de 2024 a 31 de 
dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 30 de setembro de 2024. 

4A a 
Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte. 14º ADITIVO AO CONTRATO N°: 20200326. ORIGEM: TOMADA DE PRECOS Nº, 
20.08.02/2020-SEOSP. CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PÚBLICOS. CONTRATADA: VLC LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELLI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENUENHAR!A PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NO BAIRRO BOM FUTURO NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. VALOR: RS 159.993,97 
(Cento e Cinquenta e Nove Mil e Novecentos ¢ Noventa e Três Reais e Noventa e Sete Centavos). NOVA VIGÊNCIA: 04 de julho de 2024 a 02 de outubro 
de 2024. DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2024, 

cccc 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE — ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, torna piiblico 
o aviso de Homologagdo e Adjudicação da Concorréncia Eletrônica N° 06.020/2024-CE. Objeto: Contratagdo de empresa para construgio de passagens 
molhadas nos distritos de Penedo e Papara no Municipio de Maranguape/CE. Empresa Vencedora: MK SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 
ESCOLAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.864.328/0001-30, com enderego na Rua Doutor Gilberto Studart nº 55, Sala 6127T-1 — Cocó, Fortaleza, Ceard, com o valor global de R$ 813.775,03 (vitocentos e treze mil setecentos e setenta e cinco reais e três centavos). ADJUDICADO e HOMOLOGADO em 23/10/2024. Francisco Valber Freitas Matos - Secretario de Infraestrutura do Municipio de Maranguape, em 23 de outubro de 2024. 

REEA R 
Prefeitura Municipal de Beberibe. Contratante e signatário: Secretaria de Educação, Francisco o Pereira Oliveira, secretário. Extrato do termo contratual nº 20240517 resultante do Pregão Eletrônico Nº 0108001-2024. Contratada: L F S Comercio e Importação de Alimentos Ltda CNPJ nº 15.099.833/0001-29, através de seu representante legal, Sr. Cristiano Freitas Ribeiro. Valor: RS 2.249.96; Data da Assinatura: 19/09/2024. Objeto: Aquisições de produtos alimentícios, para serem utilizados na merenda escolar, das escolas da rede municipal de ensino. Vigéncia: 19/09/2024 a 19/09/2025. 

A a 
Prefeitura Municipal de Beberibe. Contratante e signatário: Secretaria de Educação, Francisco Fábio Pereira Oliveira, secretário. Extrato do termo contratual nº 20240516 resultante do Pregão Eletrônico Nº 0108001-2024. Contratada: Tranildo Brito Ramos - EPP CNPJ nº 45.848.335/0001-00, através de seu representante legal, Sr. Iranildo Brito Ramos. Valor: RS 345.279,36. Data da Assinatura: 19/09/2024, Objeto: Aquisições de produtos alimentícios, para serem utilizados na merenda escolar, das escolas da rede municipal de ensino. Vigência: 19/09/2024 a 19/12/2025. 

4 e e 
Prefeitura Municipal de Beberibe. Contratante e signatário: Secretaria de Educação, Francisco Fábio Pereira Oliveira, secretário. Extrato do termo contratual Nº 20240513 resultante do Pregão Eletrônico Nº 0108001-2024, Contratada: N B da Costa - EPP CNPJ nº 34.165.077/0001-33, através de seu representante legal, Sr. Naydson Braga da Costa. Valor: R$ 722.806,50. Data da Assinatura: 19/09/2024, Objeto: Aquisições de produtos alimentícios, para serem utilizados na merenda escolar, das escolas da rede municipal de ensino. Vigência: 19/09/2024 a 19/12/2005 

c 
Prefeitura Municipal de Parambu - Contratante e signatirio: Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Econômico, Wanderley Pereira Diniz; Extrato do Contrato Nº 2024.10.18.001 SEINFRA resultante da Concorrência Eletrônica Nº 2024.06.28,001-SETNFRA; Objeto: Contratação de empresa para exccutar SS gerviços de pavimentação em pedra tosca, drenagem e construção de calçadas em diversas ruas do município, conforme PT 1088673-79: Valor. R$ 1,695.900.00; DotaçãoOrçamentária: 01.11.1.15451.1501.1053; Empresa: Monteiro Serviços e Construções Ltda, Savio Souto Monteires Elemento de Despesa: 44.90.51.00; Vigência: 120 dias; Data da assinatura: 21/10/2024. 

Tc A 
Prelcitura Municipal de Parambu - 0 Agente de Contratação da Comissão de contratação, localizada na Travessa Tiradentes, Centro, Parambu/CE, torna público que se encontra & disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico Nº 2024,10.24.001- SESA, cujo objeto: Registro de preços para futura aquisição de veículo furgão 0 KM, transformado em ambulância tipo B para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Daia e horário do cetame: 06/11/2024, às 09h. O referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 081 às 14h e ou no site http:/Avwswtce.ce.gov.br/licitacoes/ na plataforma de licitação http:/Avwe.bll.org.br, e no sítio eletrônico da Prefeltua, https://www.parambu.ce.gov.br. Gabriel José Fernandes Noronha, 

tee s 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação. A Sceretaria de Educação, Cultura ¢ Desporto do Município de Morrinhos. -- Ceará, toma público, que no próximo dia 07 de novembro de 2024, às 14h30min, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, nº. 003.10/2024-PE-SEDUC, com o Objeto: Contratação dos serviços de execução do projeto de incentivo ao esporte no Município de Morrinhos-CE, objeto do Convênio 177/2023- Ministério do Esporte, informações na sede da Comissão, situada a Rua José Ibiapina Rocha, SN, Centro, Morrinhos, Ceará e pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h às 12:00h. Morrinhos/CE, 23 de outubro de 2024. Francisca Girliane Araújo Teixeira — Secretaria de Educação, Cultura e Desporto. 

ee ee 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação, A Sccretaria de Educação, Cultura ¢ Desporto do Município de Morrinhos T Ceard, torna público, que no próximo dia 07 de novembro de 2024, às 08h30min, cstard realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, nº. 292.10/2024-PE-SEDUC, com o Objeto: Aquisição de materiais csportivos para implementação e desenvolvimento do projeto de incentivo ao esporte no Municipio de Morrinhos - CE, objeto do Convênio 177/2023- Ministério do Esporte, informações na sede da Comissão, situada à Rua José Ibiapina Rocha, SN, Centro, Morrinhos, Ceará e pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h às 12:00h. Morrinhos/CE, 23 de oumbro de 2024, Franelez, Girliane Araújo Teixeira - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto. 

si 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 08,024/2024 Referente ao Pregão Eletrônico Nº 027/2024-PE-SRP. Cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisição de vestuário (fardamentos e acessórios) para padronização dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agentes de Combate a Endemias (ACE), de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Canindé/CE, Contratante; Município de Canindé - através do Órgão Gerenciador Secretaria Municipal de Saúde, neste ato representado pela Sra. Secretária Islayne de Fátima Costa Ramos. Contratada: Gleydson Sousa Castro, representada por Gleydson Sousa Castro, perfazendo o Valor Total do Lote Unica R$ 94.600,00 (noventa ¢ quatro mil e seiscentos reais). Data Assinatura: 18 de outubro de 2024. Vigéncia da Ata: 12 (doze) meses. 



E 
o DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 1SSN 1677-7069 N2 207, quinta-feira, 24 de outubro de mÃAX 5 b: 

T C 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU 

EXTRATO DE ADESÃO 

Extrato da Adesão à Ata de Registro de Pregos Nº 001/2024 - SRP, decarrenta do Pregão 
Eletrônico nº 001/2024, gerenciada pelo Instituto de Metrologia do Estado do Piaul - 
IMEP|, tombada sob o nº 08.005/2024/CA - Objeto: Registro de preços para a escolha da 
proposta mais vantajosa visando a contratagdo de empresa para a locação de espaços 
mutiuso de rápida instalação (EMRI) de Interesse da contratante. Partes: Prefeitura 
Municipal de Maracanaú-Ceará, através das Unidades Gestoras, a saber: Secretaria de Educação, Secretaria de Saude, Secretaria de Assisténcia Social e Cidadania e Hospital 
Municipal Dr. João Elisio de Holanda; Empresa Vencedora: Locabox Locação de Máquinas e 
Equipamentos LTDA, inserita no CNP) nº 05,624.386/0001-26; Dotações Orçamentárias e 
Valores: Secretaria de Educação: OB10.12.361.1207.2146-3.3.9039.13 - 1500100100; 
0810.12.361.1207.2502-3.3.90,39.13 - 1540000000; 0810.12.361.1207.2502-3,3.90.39.13 - 
1541000000; Valor Global: RS 47.894.400,00 (quarenta e sete milhões, oitocentos e noventa e quatro mil e quatrocentos reais); Hospital Municipal: 1492.10.3021201.2463- 3.3.90.39.13-1500100200; 1492.10.302.1201.2463.3.390,39.13- ; Valor Global: R$ 598.680,00 (quinhentos e noventa e oita mil, seiscentos e oitenta reais); Secrotaria de Saúde: 1490.10.301.1201.2071-3.3.90.9.13 - 1500100200; 149010.302.1201.2069- 3:3.90.39.13-1500100200; Valor Global: R$ 8.381,520,00 (oito milhões trezentos e oitenta e um mil quinhentos e vinte reais)l; SASC: 159108.241209.2101-33903.13. 
1500000000; 1591.08.243.1209.2178-3..90.39.13  1500000000; 1591.08.244.1209,2101. 3:390.39.13-1661000000; 1591.08.244.1209,2094-3,3,90.9.13-1660000000; Valor Global: R$ 1.796.040,00 (um milhão setecentos e noventa e seis mil e quarenta reais), 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato Nº 0810.24.10.21.01, referente à Concorrência Eletrônica Nº 
08.004/2024-CE. Objeto: Contratação de empresa para execução da reforma das instalações elétricas em geral e adequação de salas de auia para climatização da EMEIEF Norberto Alves. 
Batalha, locallzada na Rua Prof, José Henrique da Silva, Nº 4031, Picada - Maracanaú/CE. Partes: Prefeitura Municipal de Maracanaú-Ceará, através da Secretaia de Educação € 3 empresa: Coité Construções LTDA, inscrita no CNP) sob o nº 01,758.445/0001-06, Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, Dotação Orcamentiria: OB1012.361.1207.1237 - 3.3.90,39,14 1541000000. Valor Global R$ 315.95429 (trezentos e quinze mil, novecentos é cinquenta 
e quatro reais e vinte e nove centavos). Signatdrios: Secretaria de Educação, representada 
pelo senhor António Nilson Gomes Moreira e Colté Construções LTDA LTDA, representada 
Pelo senhor Luan Carlos Gomes Ferreira, Data do Contrato 21 de outubro de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.10/2024-PE-SEDUC 

A Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Municígio de Morrinhos - Ceará, toma público, que no próximo dia 07 de novembro de 2024, às 08h30min, estará realizando licitação, na madalidade Pregão Eletrônico, nº, 002.10/2024-PE-SEDUC, com o Objeta: Aquisição de materials esportivos para implementação e desenvolvimento do projeto de incentivo ao esporte no Município de Morrinhos - CE, objeto do Convênio 177/2023- Ministério do Esporte, informações na sede da Comissão, situada a Rua José Ibiapina Rocha, SN, Centro, Morrinhos, Ceará e pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h 35 12:00h. 

Morrinhos/CE, 23 de outubro de 2024, 
FRANCISCA GIRUANE ARAUJO TEIXEIRA 

Secretaria de Educação, Cultura e Desporto 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 003.10/2024-PE-SEDUC 

A Secretaria de Educação, Cultura e Desporta do Município de Morrinhos - Ceard, torna público, que no próximo dia 07 de novembro de 2024, às 14h30min, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletranico, nº. 003.10/2024-PE-SEDUC, com o Objeto: Contratação dos serviços de execução do projeto de incentivo 20 esporte no Município de Morrinhos-CE, abjeto do Convênio 177/2023- Ministério do Esporte, informações na sede da Comissão, situada a Rua José Ibiapina Rocha, SN, Centro, Morrinhos, Ceard e pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de O8:00h às 12:00h, 

Morrinhos/CE, 23 de outubro de 2024, 
FRANCISCA GIRLIANE ARAÚIO TEIXEIRA 

Secretaria de Educação, Cultura e Desporto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 22/2024 
Extrato de Contrato Nº 022/2024.02 oriundo do Pregão Eletrônico Nº 022/2024, OBIETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de massa asfáltica e emulsão asfáltica para atender 5 demanda da Secretaria de Obras e Serviços Públicos do Municilo de Quiterianópolis - CE. CONTRATADA: J R COELHO TAVARES - ME, CNPJ: 11.649,195/0001-11, Valor Global: RS 3.162.626,04 (Três milhões, cento e sessenta e dois mil, seiscentos é vinte e seis reais e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 22/10/2024. PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2024, SIGNATÁRIOS: José Roberto Coelho Tavares. CONTRATANTE: Antonia Adenilce Atceno Uma Rodrigues - Ordenadora de Despesas. Quiterianápolis-CE, 23 de Outubro de 2024, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 

AVISO DE ADIUDICACAO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1.03,09.2024-SEMED 

A Secretaria de Educação e do Desporto Escolar - SEMED, através da sua Qrdenadora de Despesas torna público para conhecimento dos interessados que aoe Dois Dias do Mês de Outubro de Dois Mil e Vinte e Quatro, apos constatada o regulsridade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. Maria Vieira Lima Coelho, HOMOLOGA e ADIUDICA a Licitação na Modalidade Pregão na forma Eletrénico N¢  001.09.00.2024-SEMED, referente 30 Processo Administrativo nº 00008,20240802/0001-22, em favor da empresa GLOBALTEC TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA Inscrita no CNPI/MF Nº 30.570.278/0001-65, pelo MELHOR VALOR de R$ 4.849:200,00 (Quatro Milhões, Oitocentos e Quarenta e Nove M, Duzentos Reais) 
Russas-CE, 2 de Outubro de 2024 

MARIA VIEIRA UMA COELHO 
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação e do Desporto Escolar 

e cocumento pode ser venitesdo no endereço eleubnico, O A in ottt mm, pelo código 53903024124c01233 mo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

EXTRATO DE ADESÃO Nº AD24007 - STDE “Ribrica 
. RÚbrica 

Extrato de Adesão à Ata de Registro de Pregos - Processo Nº P342105/2024. Adesdo Nº AD24007 - STOE. A Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econbmico comurtez : 
Adesdo à Ata de Reglstro de Pregos Nº 012/2024, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 
016/2024, Processo de Compra Nº 031/2024 da Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano 
MG. Fundamentação Legal: Art. 86, § 3%, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações 

.0 Art. 42 e 0 Art. 43, inciso XXIII, do Decreto Municipal Nº 3,216/2023 e suas alterações. 
Objeto: Aquisição de mobiliários, para mobiliar o espaço físico funcional, de modo a Propiciar condições favoráveis de trabalho, para os funcionários e usuários do Centro de 
Inovação Cadeia Criativa de Sobral (CICCS) do Municipio de Sobral/CE. CONTRATADA; 
HOMEOFFICE CADEIRAS LTDA, pessoa Jurídica inscrita no CNP) Nºe 26,242,393/0001-33, Valor Global: R$ 115.566,00 (cento e quinze mil e quinhentos e sessenta e seis reais) Dotações Orçamentári 26.01.19.573 0483,2494 44905200,2700000000; 
26,01.18.573.0483.2494.44905200.1700000000. Sobral - CE, 21/10/2024. Francisco Bruno 
Monte Gomes - Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Econômico. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

CONT. Nº 229/2023-SMS. ESPECIE: 19 Aditivo so Cont. Nº 0229/2023-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, representada pela Secretaria Municipal da Saúde (SMS). LOCADOR: Sr. GREGORIO GONÇALVES FREIRE, CNPJ nº CPF sob o nº 672.º**.003-**, Objeto: A Renovação 20 o Contrato Nº 0229/2023-SMS, proveniente da Dispensa de Licitago Nº 
DP23014 - SMS, conforme Processo Nº P345685/2024. Do Valor: o valor global a ser renavado será de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Do Prazo e Vigência e de Execução: Por mais 04 (quarto) meses, da data de 25/10/2024 a 24/02/2025, Fundamentação Legal art 57, inciso Il da Lei Federal 8.666/1993 e a Cldusula 15º do Contrato, Data da Ass.: 22/10/24. Signatórios: Represent. da Locatário: Letícia Reichel dos Santos, Represent. do Locador: Gregorlo Gonçalves Freire. Lourrany Monte Munia - Coord, Jurídica Interina-SMs. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N* PE 13/2024-SESA 

A Prefeitura Municipal de Tianguá - Ceará, por mela do agente de contratagdo de aquisições de bens e serviços comuns, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrônico Nº. PE 13/2024-SESA, que tem como abjeto: Registro de Preços para 2 Aquisição de equipamentos permanentes destinados aos usuários cadastrados no programa de benefícios do setor GT do culdar da Secretaria Municipal de Saúde de Tiangui-Ceard. Tudo conforme especificações contidas no Termo de Reforência, constante do anexo 01 do Edital. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de — Mercadorias-httos://novobbmnet.com.br/Attps:/Awww.tiangua.cegovbr — — ou hitps://lckacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET ; Belsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até às OBh30min do dia 07/11/2024. Abertura das Propostas: 07/11/2024 s C8h35min. Inicio da Disputa de Lances s OBháSmin dia 07/11/2024 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas 20 endereço eletrônico de e-mail: licitacao&tiangua.ce.gov.br, 

Tianguá/Ce, 23 de outubro de 2024, 
MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA 

Agente de Contratação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.23.1 

A Agente de Contratação do Município de Virzea Alegre, Estado do Ceará, toma público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma rônica: www portaldevarzeaalegrece.com.br, com suporte técnico do sistema GM TECNOLOGIA (GM TECNOLOGIA & INFORMAÇÃO LTDA), certame licitatório, na madalidade Pregão nº 2024,10.23.1, em sua forma eletrénica, cujo objeto é a contratação de empress para forecimento de serviços de transporte dos profissionais de saúde e dos pacientes do transporte sanitário em consultas/tratamentos, junto & Secretaria de Saúde do Município de Várzea Alegre/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatdrio e Seus anexos, com abertura marcada para o dia 06 de Novembro de 2024, a partir das 05:00 horas, O ínicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 25 de Outubro de 2024, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais nos endereços eletrônicos: www.portaldevarzezalegrece.com.bt, www.tce.ce.gov.br/lcitacoes, o variesslegre-cegovbr. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (58] 3541-1337, 

Vérzea Alegre/CE, 23 de Outubro de 2024, 
MARIA FERNANDA BEZERRA 

Agente de Contratagio 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE DO NORTE 
AVISOUCTTAGAD 

PREGÃO ELETRONICO Nº 14/2024 - SRP 
Repetição 

PROCESSOS Nº 1577/2023- REGISTRO DE PREÇOS - MENOR PREÇO POR ITEM O Municipio de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, inscrito no CNP) sob o nº 31.796.626/0001-80, representado neste ato pela seu Pregoeiro devidamente nomeado pela Portaria nº 003/2024, comunica 205 interessadas 23 REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO visande 3 aquisição do objeto abaixo indicado. À nava data par i 08/11/2024 das 03h00min. Ses: 

Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006 é coma pela Lei nº §666/33 o alteragdes, nos casos omissos. 

Agua Doce do NorerES, Em 23 de outubro de 2024 SRR 

= 
Documento assinndo dgtaments confarme MP #2300 de TR0 6 0 a Infraesicatura de Choves P Brasteea - P 



G
\
 

Telonsoõa/4 
- cuiapiog 

Eattig 
oueTAUEIA) 

. 
52,30 

- elede 
rmuuou 

suepadro 
sp Sem ta 

o 
| iepeuíes 

si 
A
 

10 
S
 

eresresoonel 
, 

R 
sy 

s 
u 

(e 
3 

o 
a 

o 
oPipeoa.c opdeDifes 

Q
W
A
L
 

W6 O
R
I
 99 IBCOINY a

a
a
l
A
 

Y “LI'EZ 01 
MEDE N 

[OE5%U51) 5P o
p
u
p
r
y
a
B
i
x
o
u
)
 

op 
EDA 

- Euany dp jediojuny esmisjaia, 

|su |3202 9P 
o
o
 

ap 91 :einseussy exeg (seas Soumsese 

4307 30 OMENING 
30 52 - yuvED 

- vZIIWINOS 
VHI34-VININD 
U
E
'
H
O
I
'
0
A
O
J
O
 

MMM 

Opezenuos 
ojefoud 

44/20 

MO - 181905 - W$22d 
- 39 

/zzz-ya 
ep oedentapy-z 

SEJGO LS 
S
D
A
 

OSSaI 
- BjeaNeg 

- 33 
/2zz-yg 

ep 
oesenbapy-, 

2Zz-ua 
VN 

ogseloqers wa opfosd 
BHON 

Op 
curamnge, - 

0gs3) 
Op oguIanbog - 39 

/911-H8 
ep 

oeseandng 
-¢ 

ogdesoge}s 
wa 

Ojefosd 
487 

oe 
061 

W
 

0P 
39/911-98 

epogseineisay 
-z 

“OUB Op 
Jeuyy 

0 8je SOpeusN 
sas 

oESSAap 
E9 ZS9)0] 

50 8 
'GZ0Z 

Usa 
Jeraiu 

anap 
euqo 

efno 

"3alosd 
op 

ogóeuogeja 
sp 

958 
WA 

I
S
 

3 
oue 

a)5ap 
0ás2U 

wa 
opejenuay 

10 
| 

23077 
010148537 

op 

©guianbog 
- snfeveq - 39 

1911-48 
ep cedenbapy 

- | 

P
L
L
-
¥
E
V
N
 

SY90 
SVA SNIVLS 
9 SOHOMUL 

nosamasip 
“
w
g
o
a
q
 

op oxardunos 
U 
‘
o
u
o
q
r
e
s
 

oxmeq 
2p 

oruaforp 
— -n 

N
 

0p 
[eB3] 

0oTew 
op 

cgues 
ep 

¢ 
OEISE0 

EU 
BIE) 

OB 
EJISIA 

tma 
anh ‘oyy 

meuay 
“soptodsueay, 

Sop 
onsmuN 

opad 
opegafoad op 

— 
« 

DUBIATIP 
ENSOUT 

38 OLTEURD 
O 

*8203 3p wy 
0 e 

1aa1000 
243D 

£IE3) 
OP 

0UIAA0H 
0 
OpING 

” 
-as 

anb 
o 
‘epmjuca 

elas 
exqo 

© 
anb 

eaed 
(jenpeisg 

oanosay, 
op 

saounw 
S'gr 

gy 
somno 

ap 
W2[E) 

OBTUN 
EP 

saoyiw 
o 

SA 
?p 

SIew 
3p 

aja0de 
naqaoaa 

anb 
Sew 

‘epezijenpe;sa 
1oJ anh 

‘ez 
-d[elI04 

3p 
e
x
e
o
d
o
n
a
n
 

opid 
* 

9M 
BU 

OLIEIA 
Jauy 

op 
ozaload 

0 
Bpure 

ey 
“Qrug) 

sajzodsueay, 
P 

EannsIRLU] 
3p 

feuoloeN 
ouawerredaq 

oppd 
sopesoz 

OEIN 
ep 

sojzload 
sop 

wany 

_ 
ES1-39 

e 
wo> 

oeded)) 
e 

aje 
222-48 

ep ogseandnp ap yygo 

“0A0d 
0 
O 

apepiais 
nfoxa 

wod 
epeBmalp 

10 
3 (1) 

sajtodsweay, 
sop o

t
y
 

op 
3 

C
A
N
E
W
I
N
S
 

V 
9508 

ap 
ansauras 

Opungas 
ou 

seperorm 
Jas 

wanap 
95 

‘330N 
0p 

OMamdqeL, 
à 

oLes 
=30 

p 
oguanbog 

anua 
‘gr-yg 

p 
oróemdnp 

ap 
seuqo 

sy 

-
 

Jquororcdo@jeuawid-janwes 
T
3
I
N
3
W
I
D
 
T
I
N
K
Y
S
 

_
—
 

VWN oIaya


